PAGE
1

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Калужская область

Думиничский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского  поселения « Поселок Думиничи»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Думиничи
« 13»  октября 2016г.                                                                                  № 114
Утверждение  отчета  об

исполнении бюджета  городского

поселения «Поселок Думиничи» за

9 месяцев 2016 года
Рассмотрев  отчет об  исполнении бюджета городского поселения «Поселок Думиничи» за 9 месяцев 2016 года  и руководствуясь статьей 264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения «Поселок Думиничи»  за 9 месяцев 2016 года по доходам в сумме 12823931 рублей 76  копеек , по расходам в сумме 13248146 рублей 10 копеек, дефицит бюджета 424214 рублей 34  копейки  .
2. Утвердить исполнение доходов бюджета городского поселения «Поселок Думиничи» за 9 месяцев 2016 года  , согласно приложению № 1.
3. Утвердить  исполнение расходов  бюджета  городского поселения «Поселок Думиничи»    за 9 месяцев 2016 года, согласно  приложению № 2.
4. Утвердить исполнение  источников внутреннего  финансирования дефицита (профицита) бюджета городского поселения «Поселок Думиничи» за 9 месяцев 2016 года  , согласно приложению № 3.
5. Настоящее  постановление вступает в силу  с даты подписания и подлежит обнародованию.
6.Отчет об исполнении бюджета городского поселения «Поселок Думиничи» за 9 месяцев 2016 года направить в городскую Думу «Поселок Думиничи».

7.Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава  администрации городского
поселения « Поселок Думиничи »                                                   Г.В.Моисеев                                   ​​​​​​​​​​​​